terça-feira, 4 de dezembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00181 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregao Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2012

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 020/2012, no
dia 13 de Dezembro de 2012, às 08:00 horas, tendo por objetivo a
contratação de empresa, visando à prestação de serviços no
desenvolvimento de programas, sistemas para computadores, serviços
de informática, organização de arquivos especializados e técnicos, nas
áreas de administração e finanças públicas (Contabilidade Pública,
Folha de Pagamento, Financeiro e Tributos). O Edital está disponível
na Prefeitura, no setor de Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas
Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000, tel. (73) 3549-2545 / 2547 /
2146 no horário das 8:00 as 12:00 horas, no valor de 20,00 (Vinte
reais). Valmik Costa Lima, Pregoeiro Municipal.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C901E34651C5BA14E0830D376CD3A9C